Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a parcelar os
débitos do Município de Alvorada do Norte-GO, com a Concessionária

SANEAGO S/A, em até 60 (sessenta) parcelas mensais.

Parágrafo Único. O valor principal na presente data é de R$
590.950,06 (quinhentos e noventa mil novecentos e cinquenta reais e
seis centavos), que será atualizado com juros, correções e multas, quando a
efetivação do presente parcelamento ora aprovado.

Art. 2°. O Poder Executivo consignará nos orçamentos futuros,
durante o parcelamento ora autorizado, dotações suficientes à amortização